令和７年９月１日

 保護者 様

 安城市立桜井中学校 校長 鳥 居 貴 之

    令和７年度体育祭の開催について

 処暑の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろ

は、本校の教育に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、令和７年度体育祭につきまして、下記のとおり開催いたします。つきましては、ご多用とは

存じますがご参観くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年１０月８日（水） 午前８時４５分から

※雨天等予備日１０月１０日（金）午前８時４５分から

２ 場 所      桜井中学校 運動場

３ 内 容

(1) 開会式  ８：４５～

(2) 競技・演技

回 種   目 予定時刻
１ 学級対抗リレー ２年→１年→３年  ９：００
２ ムカデ競争   １年→２年→３年  ９：３５
３ 綱引き     １年→２年→３年 １０：１５
４ 台風の目    １年→２年→３年 １０：５５

給食 １１：４０～１２：３０
５ 応援合戦 １３：００
６ 選抜リレー（1.2.3年女子→1.2.3年男子） １３：３０
７ 生徒会企画 選抜リレー後

                   ※時刻は予定です。競技の進行具合により時刻が変わる場合があります。

(3) 閉会式 １４：１５～

４ その他

・１０月８日（水）、１０日（金）は給食があります。

 ・ロープまたは線の後ろでご参観いただきます。生徒席周辺での参観、生徒を呼んでの写真撮影はご遠

慮ください。

 ・体育祭当日、駐車場の確保ができません。お車での来校はお控えください。また、学校周辺の道路は

駐車禁止です。地域の皆様のご迷惑となりますので、駐車されませんようお願いいたします。

  ＪＡあいち中央桜井支店様の駐車場も利用者の妨げになりますので、駐車されませんよう重ねてお

願い申し上げます。

 ・自転車でご来校の際は、正門付近に臨時に設ける自転車置き場をご利用ください。

 ・当日、格技棟を保護者休憩所、トイレとして開放します。

（問い合わせ先 安城市立桜井中学校 担当：教頭 TEL ９９－００２８）